海口市美兰区审计局

海口市美兰区审计局

关于开设“不忘初心、牢记使命”主题教

育“书记信箱”的通知

各镇党委、街道工委，区机关各部门、区直各单位:

根据区委“不忘初心、牢记使命”主题教育领导小组办公室

《关于开设“不忘初心、牢记使命”主题教育“书记信箱”的通

知》美教办〔2019〕17 号文件要求，为能充分听取和接纳全区广

大党员群众的意见和建议，进一步推动我单位“不忘初心、牢记

使命”主题教育取得实实在在的成效，经研究，决定开设美兰区

审计局“不忘初心、牢记使命”主题教育“书记信箱”。现将有关

事项通知如下:

海口市美兰区审计局“不忘初心、牢记使命”主题教育“书

记信箱”

邮箱: mlqsjj@haikou.gov.cn;

电话: 0898—65374335

邮寄地址:海口市美兰区群上路 1 号美兰区机关办公大楼 5

楼 518 室。

全区广大党员群众在“不忘初心、牢记使命”主题教育期间，

可通过以上三种方式向我单位的“书记信箱”反映意见和建议。

                            海口市美兰区审计局

                    2019 年 11 月 12 日